
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/151/2017 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 i art. 236, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększyć dochody o kwotę                                                        333.252,00 zł. 

2) zmniejszyć dochody o kwotę                                                           4.110,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę                                                         437.943,00 zł; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę                     108.801,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi  

1) Plan dochodów                                                                             18.266.029,59 zł; 

- bieżące                                                                                                15.959.833,59 zł, 

- majątkowe w wysokości .                                                              2.306.196,00 zł, 

2) Plan wydatków ogółem                                                                     18.528.125,59 zł; 

- bieżące w wysokości                                                                           14.546.617,59 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.981.508,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 262.096,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych  

środków w kwocie 262.096,00 zł. 

§ 5. Ustala się: 

1) plan dochodów w rozdziale 90002 kwota 160.052,00 zł i wydatków w rozdziale 90002 kwota 209.584,00 zł 

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2) wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2017, zgodnie z załącznikiem  Nr 4. 

3) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Wąsosz w roku 2017 zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 2582



§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Elżbieta Niebrzydowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2582



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/151/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Dochody - Zmiany 

Rodzaj:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 176 100,00 176 100,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 176 100,00 176 100,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 176 100,00 176 100,00 

600   Transport i łączność 1 916 496,00 83 302,00 1 999 798,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 916 496,00 83 302,00 1 999 798,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 83 302,00 83 302,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 416 958,00 100,00 417 058,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 358,00 100,00 413 458,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 200,00 3 000,00 4 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 200,00 3 000,00 4 200,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 3 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 97 770,00 - 4 110,00 93 660,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 110,00 - 4 110,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
4 110,00 - 4 110,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 570 754,00 70 750,00 641 504,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 70 750,00 70 750,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 70 750,00 70 750,00 

       
Razem    12 278 829,00 329 142,00 12 607 971,00 

       

dochody ogółem:  18.266.029,59 

bieżące w tym  15.959.833,59 

środki z UE (art. 5 ust. 1pkt 2 i 3)  64.980,00 

dochody majątkowe w tym :  2.306.196,00 

środki z UE(atr. 5ust. 1 pkt 2i 3)  1.703.144,00 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 603.052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2582



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/151/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Wydatki – Zmiany 

 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 818 840,00 83 302,00 902 142,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 202 000,00 83 302,00 285 302,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 83 302,00 83 302,00 

       

Razem:    861 064,00 83 302,00 944 366,00 

       

Rodzaj:  Własne     

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00 176 100,00 176 100,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 176 100,00 176 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 052,00 2 052,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 117 104,00 117 104,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 13 044,00 13 044,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 11 600,00 11 600,00 

600   Transport i łączność 2 562 692,00 - 5 751,00 2 556 941,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 562 692,00 - 5 751,00 2 556 941,00 

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 - 5 751,00 114 249,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 47 500,00 - 16 000,00 31 500,00 

 70095  Pozostała działalność 36 500,00 - 16 000,00 20 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 - 16 000,00 15 500,00 

750   Administracja publiczna 2 394 014,00 - 14 740,00 2 379 274,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 423,00 4 600,00 136 023,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 930,00 - 400,00 4 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
83 500,00 0,00 83 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  80 000,00 - 2 000,00 78 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 488 128,00 - 16 440,00 1 471 688,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 037 914,00 - 19 020,00 1 018 894,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 000,00 - 3 264,00 164 736,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 - 156,00 6 844,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 042,00 5 000,00 39 042,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 000,00 1 000,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2582



 75095  Pozostała działalność 664 963,00 - 2 900,00 662 063,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 - 2 900,00 20 100,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
136 758,00 20 350,00 157 108,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 136 758,00 20 350,00 157 108,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 300,00 6 000,00 63 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 4 000,00 11 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 983,00 6 150,00 29 133,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 1 200,00 2 200,00 

801   Oświata i wychowanie 3 787 531,00 - 1 810,00 3 785 721,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 201 124,00 2 200,00 203 324,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 - 800,00 3 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

147 946,00 - 4 010,00 143 936,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 170,00 - 4 010,00 18 160,00 

851   Ochrona zdrowia 66 093,00 0,00 66 093,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 093,00 0,00 63 093,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 8 500,00 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 8 500,00 7 500,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 180 100,00 87 691,00 1 267 791,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 62 351,00 92 351,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 052,00 2 052,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 958,00 37 958,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5 241,00 5 241,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 4 800,00 4 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami 285 100,00 25 340,00 310 440,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 020,00 19 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 264,00 3 264,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 156,00 156,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 900,00 8 900,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
290 329,00 0,00 290 329,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 217 329,00 0,00 217 329,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
204 329,00 - 45 000,00 159 329,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem:    11 694 864,00 245 840,00 11 940 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2582



Rodzaj  Zlecone     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 278 080,64 0,00 5 278 080,64 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 365 000,00 0,00 3 365 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 330,00 - 1 000,00 2 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem:    5 643 055,59 0,00 5 643 055,59 

       

wydatki ogółem 18.528.125,59 

wydatki bieżące w tym : 14.546.617,59 

wydatki jednostek budżetowych 7.510.295,82 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone 5.077.663,18 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.432.632,64 

dotacje na zadania bieżące 621.802,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.312.319,77 

wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych 72.200,00 

wydatki na obsługę długu 30.000,00 

wydatki majątkowe w tym : 3.981.508,00 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5ust. 1 pkt 2 i 3 2.091.168,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.006.500,00 

dotacje na inwestycje 883.840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2582



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/151/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

na 2017 rok 

Urząd Gminy Wąsosz  

I DOCHODY 160.052,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160.052,00 

 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych prze jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

160.052,00 

II WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  209.584,00 

 90002  Gospodarka odpadami 209.584,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.264,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 156,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180.144,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2582



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/151/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 20017 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne  koszty  

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady  

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2017(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

dochody 

własne JST 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 
środki wymienione 

z innych 

źródeł 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 104211B od 

drogi powiatowej 

Wąsosz - Żebry do drogi 

pow. Wąsosz - 

Bagienice  876.000,00 6.000,00 861.000,00 257.948,00 0 603.052,00 0,00 
Urząd Gminy 

Wąsosz  

2. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 

gminnych w m. Zebry: 

1. Droga gminna od 

drogi powiatowej 

Nr 1812B do granicy 

z lasem państwowym. 

2.Droga gminna od 

drogi powiatowej 1812B 

do granicy z brzegiem 

rzeki Wissa. 455.700,00 0 9.000,00 9.000,00 0 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

3. 600 60016 6057,6059 

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Wąsosz  3.120.637,00 588.763,00 1.491.168,00 549.973,00 0,00  941.195,00 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

4. 900 90095 6057,6059 

Budowa instalacji 

solarnych na terenie 

Gminy Wąsosz 600.000,00 0 600.000,00 206.000,00 0 0,00 394.000,00 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2582



5. 900 90001 6050 

Poprawa gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej 

na terenie Gminy 

Wąsosz 2.533.000,00  15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

6. 926 92695 6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

poprzez urządzenie 

siłowni zewnętrznej 

plenerowej  74.100,00  74.100,00 74.100,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

7. 900 90095 6050 

Montaż instalacji 

solarnych na terenie 

gminy Wąsosz (94 szt )  1.800.000,00  20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

8. 750 75023 6060 
Zakup klimatyzacji (2 

szt) 11.000,00  11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

9 900 90001 6060 
Zakup  programu 

komputerowego 4.800,00  4.800,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

10 400 40002 6060 
Zakup zestawu 

inkasenckiego  11.600,00  11.600,00 11.600,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Wąsosz 

OGÓŁEM   3.097.668,00 1.159421,00 0 603.052,00 1.335.195,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2582



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/151/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy 

Wąsosz 

0,00 73.000,00 0,00 

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Wąsoszu 

0,00 159.329,00 0,00 

3. 921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Wąsoszu 

45.000,00 0,00  

4. 600 60014 6300 Powiat Grajewski 616.840,00 0,00 0,00 

5. 853 85311 2710 Powiat Grajewski 6.221,00 0,00 0,00 

6. 851 85111 6300 Powiat Grajewski 20.000,00 0,00 0,00 

7. 600 60016 6300 Gmina Szczuczyn 202.000,00 0,00 0,00 

8. 921 92195 2710 Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego 

1.000,00 0,00 0,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany/zadanie Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1. 801 80101 

 

80103 

 

80149 

2590 

 

2590 

 

2590 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym Edukator Łomża 

0,00 

 

0,00 

230.688,00 

 

24.432,00 

 

118.632,00 

0,00 

 

0,00 

2. 851 85154 2360 Dotacja celowa na realizację zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

 

8.500,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2582



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/151/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Po dokładnej analizie wykonania planu dochodów i wydatków, zmiany w budżecie polegają jedynie  

na przesunięciach między działami, rozdziałami, paragrafami, 

W planie dochodów gminy dokonano zmian polegających na : 

- w dziale 600 transport i łączność zwiększono plan dotacji na remont drogi gminnej Kudłaczewo  

- Kędziorowo o kwotę  83.302,00 zł. Jest to dotacja z Urzędu Marszałkowskiego. 

- dziale 400  wytwarzanie i zaopatrzenie  w gaz i wodę. Zaplanowane środki 176.100,00 zł to wpływy z usług, 

polegające na dostarczaniu wody dla odbiorców z terenu gminy Wąsosz w okresie od 1 lipca 2017 do końca 

roku 2017. 

Planowane wpływy z tego tytułu kalkulowane były w oparciu ilość dostarczonej wody dla odbiorów 

w roku 2016 i aktualnej ceny wody  1 m
3
 (informacje o ilości dostarczonej wody i ceny pozyskane 

z Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji). 

- w dziale 700 zwiększono plan dochodów z tytułu wpływu odsetek od czynszów o kwotę 100,00 zł. 

- w dziale 754 wprowadzono  dotację celową na podstawie umowy z  Urzędem Marszałkowskim w kwocie 

3.000,00 zł na zakup ubrań koszarowych dla jednostki OSP Wąsosz. 

- w dziale 801 oświata i wychowanie zmniejszono mylnie wprowadzoną dotację, kwota 4.110,00 zł. 

-  w dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska dodano plan dochodów z tytułu usług 

polegających na  odprowadzaniu ścieków o okresie od 1 lipca 2017 do końca roku 2017. Zaplanowana kwota 

to 70.750,00 zł., skalkulowana została na podstawie ilości ścieków odprowadzonych w roku 2016 i aktualnej 

ceny z 1 m
3
 (informacje o ilości ścieków i ceny pozyskane z Międzygminnego Związku Wodociągów 

i Kanalizacji). 

W planie wydatków dokonano zmian polegających na: 

- w dziale 600 transport i  łączność zwiększono wydatki na zadania związane z remontem drogi Kudłaczewo  

– Kędziorowo. Wartość robot przewidzianych do wykonania to kwota 166.604,00 zł z tego 83.302,00 zł to 

dotacja w ramach porozumienia z Urzędu Marszałkowskiego. 

- w dziale 400 wytwarzanie i zaopatrzenie w gaz i wodę. W rozdziale dostarczanie wody zaplanowano 

wydatki związane z dostarczaniem wody mieszkańcom gminy Wąsosz w kwocie 176.100,00 zł. 

- w dziale 600 zadanie własne zmniejszono wydatki na zadania remontowe na drogach gminnych o 5.751,00 zł.  

- w dziele 700 zmniejszono wydatki o kwotę 16.000,00 zł. 

- w dziale 750 w rozdziale urzędu wojewódzkie zmniejszono wydatki na wynagrodzeni roczne o kwotę 

400,00 zł zwiększono wydatki na zakupy o kwotę 5.000,00 zł, w rozdziale rady gminy dokonano przeniesień 

między paragrafami na kwotę 2.000,00 zł, w rozdziale urzędy gmin zmniejszono plan na wynagrodzenia 

i pochodne od dwóch pracowników, a zwiększono plan wydatków w rozdziale 90002 o kwotę 22.440,00 zł, 

osoby te zajmują się sprawami związanymi z gospodarką odpadami, w rozdziale urzędy gmin zwiększono 

wydatki na zakupy inwestycyjne (zakup klimatyzacji 2 szt.) o kwotę 1.000,00 zł. i zakup materiałów o kwotę 

5.000,00 zł w rozdziale pozostała działalność zmniejszono zawyżony plan wydatków na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne o kwotę 2.900,00 zł. 

- w dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż. Zwiększono plan na zakup materiałów ponieważ 

otrzymaliśmy dotację w kwocie 3.000,00 zł na zakup ubrań koszarowych. Wartość tego zadania to 

6.150,0 zł, na zakup usług zdrowotnych 1.000,00 zł. 

W dziale tym została również zabezpieczona kwota 2.000,00 zł w par. 4300 na opracowanie wniosku 

dotyczącego wspólnego aplikowania o środki unijne w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2582



Polska-Białoruś- Ukraina 2014-2020, mający na celu podniesienie poziomu bezpieczeństwa i ochrony 

ludności Powiatu Grajewskiego, Rejonu Kiwereckiego oraz Obwodu Grodzieńskiego poprzez zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego, szkolenia oraz wypracowanie wspólnej strategii szybkiego 

reagowania, zwiększono wydatki na wynagrodzenia  osobowe i bezosobowe oraz na szkolenia strażaków.  

Zwiększono plan wydatków na OSP o kwotę ogółem 20.350,00 zł. 

- w dziale 801 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 4.010,00 zł w rozdziale 80149, zwiększono 

plan na wynagrodzenia  o kwotę 3.000,00 zł  i zmniejszono plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne o kwotę 800,00 zł. w rozdziale dowożenie uczniów do szkół. 

- w dziale 851 ochrona zdrowia w rozdziale przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonano przeniesień między 

paragrafami. Zaplanowano dotację celową dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego  

na kwotę 8.500,00 zł, zmniejszono plan wydatków na zakup pozostałych usług o kwotę 8.500,00 zł. 

- w dziale 900 gospodarka i ochrona środowiska w rozdziale ochrona wód  zaplanowano wydatki związane 

z odprowadzaniem ścieków od mieszkańców gminy w okresie od 1 lipca 2017 do końca roku 2017. na kwotę 

62.351,00 zł, w rozdziale  gospodarka  odpadami zwiększono plan wydatków o kwotę 25.340,00 zł. 

- dziale 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na wniosek pełniącej obowiązki dyrektora GOKi S 

zmniejszono dotacje podmiotową, a zwiększono dotację celową o kwotę 45.000,00 zł na zakupy 

inwestycyjne. 

- w dziale 855 na wniosek kierownika OPS dokonano dokonana przeniesień między paragrafami na kwotę 

1.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2582


		2017-06-27T12:43:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




